



M & H Holding ApS

Vestre Bakkevej 36
8920 Randers NV
CVR-nr. 11552609

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Ove Møller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M & H Holding ApS
Vestre Bakkevej 36
8920 Randers NV

CVR-nr.: 11552609
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Ove Møller Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer, samt som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 109 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19. Det er usikkert hvorledes selskabets aktiviteter og økonomiske forhold vil blive påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.000)	(27.094)
Andre finansielle indtægter		33	21.044
Andre finansielle omkostninger		(84.140)	(4.019)
Resultat før skat		(109.107)	(10.069)
Skat af årets resultat		0	2.000
Årets resultat		(109.107)	(8.069)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(164.407)	(62.069)
Resultatdisponering		(109.107)	(8.069)

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.477.916	2.236.978
Udskudt skat		0	2.000
Finansielle aktiver		2.477.916	2.238.978
Anlægsaktiver		2.477.916	2.238.978
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	8.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.580	0
Tilgodehavender		30.580	8.000
Likvide beholdninger		3.119.635	3.549.102
Omsætningsaktiver		3.150.215	3.557.102
Aktiver		5.628.131	5.796.080

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		5.250.348	5.414.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		5.605.648	5.768.755
Anden gæld		22.483	27.325
Kortfristede gældsforpligtelser		22.483	27.325
Gældsforpligtelser		22.483	27.325
Passiver		5.628.131	5.796.080

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	5.414.755	54.000	5.768.755
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(164.407)	55.300	(109.107)
Egenkapital ultimo	300.000	5.250.348	55.300	5.605.648
